
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

ZADAVATEL:  

Město Litomyšl 

Bří Šťastných 1000 

570 01 Litomyšl 

IČ: 00276944 

DIČ: CZ00276944 

Zastoupené: Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou města 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

„Dynamické řešení světelné křižovatky I/35 – Mařákova v Litomyšli“ 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na dodávky, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), zahájené dne 3. 12. 2020 uveřejněním Výzvy k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a 

pokynů pro zpracování nabídky (dále též jen „zadávací dokumentace“) na profilu zadavatele, tímto 

v souladu s ustanovením § 50 zákona a usnesením Rady města Litomyšl č. 21 ze dne 12. 1. 2021 

OZNAMUJE ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Název:    AŽD Praha s.r.o. 

Adresa sídla:    Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČ:     48029483 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

Celková nabíková cena:  2 293 475,04 Kč bez DPH 

 

II. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ve smyslu § 114 odst. 1 zákona 

ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel v zadávacích podmínkách veřejné zakázky stanovil, že 

ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle kritéria nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. Pro hodnocení nabídek bylo sestaveno pořadí nabídek. Nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH byla nabídkou ekonomicky nejvýhodnější a tato se umístila jako první 

v pořadí. Ostatní nabídky byly řazeny vzestupně dle výše jejich celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Výsledek hodnocení a výsledné pořadí nabídek je zaznamenán níže v tabulce. 

Výsledné pořadí nabídek 

Poř. číslo 

účastníka 
Název účastníka Adresa sídla, IČ 

Celková 

nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Výsledné 

pořadí 

nabídek 

21 AŽD Praha s.r.o. 

Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 

106 00 Praha 10 

IČ: 48029483 

2 293 475,04 Kč 1. 

3 ELTODO, a.s. 

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 

142 00 Praha 4 

IČ: 45274517 

2 373 110,- Kč 2. 

                                                      
1 Pořadové číslo 1 má zneplatněná nabídka účastníka JTS CZ s.r.o. 



 

4 JTS CZ s.r.o. 

Husova 1712, 250 01 Brandýs 

nad Labem – Stará Boleslav 

IČ: 29026806 

2 461 204,34 Kč 3. 

Na základě provedeného hodnocení byla jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastník AŽD 

Praha s.r.o. Účastník AŽD Praha s.r.o. zároveň splnil podmínky účasti a další podmínky stanovené 

zadavatelem. Kvalifikaci v zadavatelem požadovaném rozsahu prokázal účastník předložením Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů v souladu s § 228 odst. 2 zákona a dále seznamem významných 

dodávek s uvedením následujících zakázek: „I/35 Vysoké Mýto, úprava křižovatek SSZ“ a „Obnova a 

dodávky zařízení pro řízení dopravy v hl. m. Praze“. Zpráva z hodnocení nabídek a posouzení nabídky 

ekonomicky nejvýhodnější je k nahlédnutí u zadavatele. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze zadavateli podat písemné námitky dle § 242 odst. 2 zákona ve 

lhůtě do 15 dnů od uveřejnění oznámení o výběru dodavatele. Náležitosti námitek stanoví § 244 zákona. 

Zadavatel v souladu s § 246 odst. 1 zákona nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

V Litomyšli dne 14.01.2021 

 

Mgr. Daniel Brýdl, LL.M., starosta města 


		2021-01-14T11:57:46+0100




